
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 864 1 0

Т2 2 841 1 1 1

Т3 3 866 2 1

4 860 4 2 2

Досу. 5 843 3 2

Реал. 7 861 1 4 2

9 842 3 5 2

11 845 6 6 2

14 859 2 6 3

16 844 7 3

18 862 2 8 3

19 852 1 9 3

24 849 1 10 3

25 874 2 33:43 11 3

27 846 1 11 4

91 648 4 12 4

А 5118 13 4

Б 5083 14 4

Ц 246 15 4

Д 15 5

7 Мин 32 16 5

М Игр 3 17 5

18 5

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 19 5

Т1 13:52 1 4516 20 5

Т2 2 4517 8 21 5

Т3 3 4518 22 5

4 680 23 5

Досу. 5 4519 24 5

Реал. 6 4520 25 5

7 4521 26 5

8 4522 27 5

10 4523 1 28 5

11 4525

12 4526

13 4527

14 4528

15 4529 1

16 4530

17 4531 3

А 5077

Б 1674

Ц

Д

7 Мин 38

М Игр 2

МАЈНОВ БОБАН

Судија А

ЦРНО БЕЛ

28

ЈОВАНОВСКИ ПАВЕЛ

МИХАЈЛОВСКИ МАТЕЈ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АВРАМОВСКИ ДАВИД

РИСТОСКИ СТЕФАН

АНТЕВСКИ СТЕФАН

НИКЧЕВИЌ ИВАН

ЕКИПА Б Боја на дрес

ДРНДАРЕВСКИ МАРКО

ЗЕНГОВСКИ ФИЛИП

КОНЕСКИ МАКСИМ

МИЛОШЕВСКИ КОНСТАНТИН
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Забелешка

КОСТЕВСКИ СТЕФАН

ЧАПОВ ДАВИД

ПРШЕВСКИ МИХАИЛ

ПЕТРУШЕВСКИ ПЕРИЦА

Тајм аут

МУХАРЕМ АБДУРАМАН

Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ ДИМИТАР

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

САЗДОВСКИ ВЛАДИМИР

ДАСКАЛОВ ДРАГАН

7 M

МИЛЕНКОВСКИ ТРЕНЧО

7 M ПОП ЃОРЃИЈЕВ АЛЕК

ДИМЕСКИ ЛУКА

ВАСИЛЕВСКИ КРИСТИЈАН

ПЕТРУШЕВСКИ ТЕОДОР

ИВАНОВСКИ ЈАНКО

АЛЕКСОВСКИ ГОРАЗД

Б
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 З
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Б
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А

АНТОСКИ МАРКО

ГОШЕВСКИ КИРИЛ

Полувреме

14 4

Краен Резултат

28

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

5Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

4000

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ

Место:

50

Натпревар

РК АЕРОДРОМ

Движење Рез.

ТОДОРОВСКИ КИРИЛ

ДАМЧЕВСКИ АНДРЕЈ

СКОПЈЕ

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

ТЕРЗИЕВСКИ ВИКТОР

Контролор

КОВАЧЕВ ДАВИД

БОЈАЏИСКИ МАТЕЈ

БЛАГОЕВ БОРЈАН

ПЕТРОВСКИ ДАРКО

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АРСИЌ МИХАИЛ

АРСОВ ЃОРГИ

МИРЧЕВСКИ АНДРЕЈ

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЈОРДАНОВ АНДРЕЈДежурен лекар

Записничар

5

Забелешка

19.10.2023 Сала: ЈАНЕ САНДАНСКИ20:30

ЗЕНГОВСКИ ВОЈДАН

СПАСЕВ АНДРЕЈ

Голови

МИЛОШЕВСКИ ФИЛИП

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

ЗЕЛЕН

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ


